
Nejlepším střelcem přípravy se stal nový hráč Dynama Rastislav Chmelo (vpravo), Nejlepším střelcem přípravy se stal nový hráč Dynama Rastislav Chmelo (vpravo), 
který na jih Čech přestoupil z loni druholigového 1. HFK Olomouc.který na jih Čech přestoupil z loni druholigového 1. HFK Olomouc.
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Soupiska týmu 3
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SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE
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Jiří 
FUNDA
obránce
21. 6. 1995
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Tisková konference4

CÍLEM KLUBU JE VRÁTIT SE ZPĚT MEZI ELITU
Ještě před začátkem a poté i v průběhu přípravy 
došlo ke změnám v hráčském kádru. „Podařilo se 
nám prodloužit smlouvy s Lengyelem, Benátem, 
Němcem a mladými talenty jako jsou Linhart, 
Wermke, Funda nebo Kadula. Zcela novými hráči 
v klubu jsou Richard Kalod, Rastislav Chmelo 
a Aziz Ibragimov. Z hostování z druhé ligy se 
vrátili, Rakovan, Dobal a Hovorka,“ vypočítával 
nové hráče v klubu sportovní manažer Dynama 
Martin Vozábal. Ke změně došlo také na 
trenérském postu. Hlavním koučem je Pavel 
Hoftych, asistenty mu dělají Pavel Malura a 
Pavol Švantner.

Trenér Dynama Pavel Hoftych věří tomu, že 
je jeho tým na druhou ligu dobře přichystaný. 
„Změnilo se tady hodně věcí a to byly i 
důvody, proč jsem sem přišel. V Budějovicích 
jsou podmínky na perfektní úrovni. Věřím, že 
tým je poskládaný dobře, a mohli bychom z 
toho do budoucna těžit,“ řekl trenér, který se s 
týmem nezřekl role favorita: „Druhá liga je plná 
vlčáků. Ke kandidátům na postup patří Zlín, 
Hradec, Karviná, Sokolov nebo Ústí nad Labem. 
Samozřejmě i Táborsko. My ale chceme jít za 
svým cílem, kterým je postup.“

První zápas sezony odehrají hráči Dynama 
doma na Střeleckém ostrově, když je hned v 
prvním zápase sezony čeká jihočeské derby 
proti Táborsku. „Máme relativně příznivý los, kdy 
hrajeme tři ze čtyř úvodních zápasů doma. To 
by pro nás mohla být určitá výhoda. Důležité 
ale bude, abychom právě zvládli první zápas. 
Táborsko dělá mrtvého brouka, ale ten klub je 
dobře finančně zabezpečen. I k nám přijedou 
dobře připravení, známe práci kouče Nádvorníka. 
V přípravě jsme se s nimi potkali, víme o Šimákovi, 
který je nadstandartní fotbalista. Ale Táborsko má 
i slabší stránky, víme o nich a pokusíme se jich 
využít.“

Stejně jako v loňské sezoně budou Jihočeši hrát 
své domácí zápasy v pátek od 18:00. „Zvažovali 
jsme veškeré možnosti a nakonec u nás převážila 
sportovní stránka. Jak pro vedení klubu, tak 
především trenéra Hoftycha je velmi důležité 
maximální herní vytížení hráčů. A v případě 
pátku, jako hracího dne, budou moci nastoupit za 
naši farmu hráči, kteří neodehráli zápas za A-tým. 
Všichni hráči tak budou mít pravidelné herní 
zatížení což je pro každého trenéra vždy důležité,“ 
vysvětlil sportovní manažer Martin Vozábal.



Rozhovor: Pavel Hoftych 5

ročník Fotbalové národní ilgy. „Každý nás bude brát 
jako favorita, bude se chtít proti nám vytáhnout a 
body se budou získávat hrozně těžko. Bude záležet 
hodně na začátku a stabilitě formy. Hráčům jsem 
celé léto vtkloukal do hlavy, že druhá liga není jen o 
fotbalových kvalitách. Fotbalově jsme na tom dobře, 
ale v zápasech se musíme prezentovat také velkým 
nasazením a bojovností. Jen tak můžeme uspět,“ říká 
budějovický trenér. 

Jihočeši během přípravy odehráli šest zápasů, z nichž 
pouze jediný (na hřišti Mladé Boleslavi) prohráli. 
„Výkony našeho týmu měly určitě vzestupnou 
tendenci a s přístupem hráčů jsem byl spokojený. 
Jediné, co mě mrzelo, bylo to, že jsme nemohli 
odehrát žádnou generálku. Poslední zápas přípravy 
jsme měli hrát proti tureckému soupeři, jenže 
nakonec z toho sešlo. Přestože jsme měli zápasy 
domluvené, tak ti Turci z nejrůznějších důvodů hned 
třikrát zápas odřekli a pak už nebyl čas na to sehnat 
jiného soupeře. Přesto ale věřím tomu, že nás absence 
generálky nepoznamená a že do nového ročníku 
vstoupíme úspěšným zápasem proti Táborsku,“ 
dodává budějovický trenér Pavel Hoftych.

PAVEL HOFTYCH: CHCEME BÝT ÚSPĚŠNÝ TÝM

Více než měsíc času měl nový trenér fotbalového 
Dynama PAVEL HOFTYCH na to, aby poznal svůj 
tým a aby ho kvalitně připravil na nový ročník 
Fotbalové národní ligy. Cíle Jihočechů pro novou 
sezonu jsou jasné - zajistit si postup zpět do 
Gambrinus ligy.

Trenér si na svou budějovickou štaci přivedl nového 
asistenta Pavla Maluru. „Chvilku jsme spolu vedli 
mužstvo, ale já jsem pak šel trénovat do Zlína a rozešli 
jsme se. Tím, že jsme každý úplně jiný typ, tak by nám 
to mohlo klapat,“ vysvětluje nový jihočeský lodivod, 
jenž si nemyslí, že by pozice asistenta byla pro jeho 
nového kolegu málo. „Od angažmá v Karviné asi půl 
roku netrénoval a bavili jsme se o případné spolupráci, 
jelikož jsem měl nabídku z Polska a jeho jsem chtěl 
jako asistenta.“

Na Střelecký ostrov šestačtyřicetiletý Hoftych nešel 
do neznámého prostředí. „S Pavolem Švantnerem se 
znám z působení v Bohemians. Ve dvou bychom to 
asi zvládli, ale ve fi nále by na to doplatili hráči, jelikož 
ta péče by nebyla taková. Domluvil jsem se s Pavlem 
Malurou, vysvětlil jsem to jako moje přání i vedení a 
dohodli jsme se. Pavla beru jako velkého odborníka 
na mládež a stejně jako mně, 
i jemu trénování chybělo. 
Bereme to jako zajímavou 
štaci,“ potvrzuje Hoftych, 
jenž na jihu Čech podepsal 
dvouletou smlouvu s 
tím, že nevylučuje další 
pokračování. „Nikdy nejdu 
někam pouze trénovat. Vždy 
to chci spojit i s životem na 
daném místě. Znám se s 
Emilem Kristkem, můj otec 
se narodil v Borovanech, 
takže nějaké vazby tu mám. 
Fotbal musí bavit, to je 
základ,“ zdůrazňuje.

V průběhu letní přípravy 
měl dostatek času na to, 
aby svůj nový tým poznal 
a aby ho připravil na nový 

Pavel Hoftych rozmlouvá se svými svěřenci.Pavel Hoftych rozmlouvá se svými svěřenci.
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Do přípravy na novou sezonu Fotbalové národní ligy 
vstoupili fotbalisté Dynama v pondělí 24. června. 
Hned ve středu je čekal první přípravný zápas, ve 
kterém změřili síly s kvalitním slovenským celkem 
MŠK Žilina. Jihočeši podali dobrý výkon a se sedmým 
celkem loňského ročníku Corgoň ligy uhráli remízu 
1:1, když se střelecky prosadil Marek Hovorka.

V sobotu 29. června odehráli fotbalisté Dynama třetí 
ročník turnaje na Hluboké. Tým Pavla Hoftycha oba 
zápasy na turnaji vyhrál a zaslouženě se tak mohl 
radovat ze zisku trofeje pro vítěze. V semifi nálovém 
utkání si Jihočeši poradili s rakouským regionálním 
celkem Vorwärts Steyer, který rozstříleli vysoko 6:1. 
Do listiny střelců se zapsaly i dvě letní posily Dynama 
- útočníci Rastislav Chmelo (2 góly) a Richard Kalod.

Ve fi nále turnaje pak v jihočeském derby změřili 
budějovičtí fotbalisté síly s Táborskem, které porazili 
po brankách Ježdíka a Wermkeho s přehledem 2:0. 
V tu dobu bylo již jasné, že se stejným soupeřem se 
Dynamo střetne v prvním zápase nového ročníku 
Fotbalové národní ligy.

Jedinou porážku přichystala Dynamu na začátku 
července prvoligová Mladá Boleslav, která v Rejšicích 
vyhrála nad Jihočechy 2:0. Chuť si tým Pavla 
Hoftycha spravil o pět dní později, kdy doma na 
Složišti přehrál nováčka Gambrinus ligy 1.SC Znojmo 
2:1. V posledním přípravném zápase pak Jihočeši 
opět doma na Složišti rozstříleli juniorku Zbrojovky 
Brno v poměru 10:1. Nejlepším střelcem přípravy 
byl slovenský fotbalista Rastislav Chmelo, který 
zaznamenal pět branek.

26. června 2013, SCM Složiště
SK Dynamo ČB - MŠK Žilina 1:1 (0:0)
Branka: 84. Hovorka
Sestava Dynama: 1. poločas: Daněk – Klesa, Lengy-
el, Machovec, Hanzlík – Ježdík, Dobal, Rakovan, Kadu-
la – Němec, Kalod. 2. poločas: Daněk (64. Rojík) – A. 
Dvořák, Novák, Halama, Funda – Molina, Nacho Marti-
nez, Rýdel, Hovorka – Chmelo, Linhart.

29. června 2013, Turnaj Hluboká
SK Dynamo ČB - Vorwärts Steyer 6:1 (2:0)
Branky: 81. a 88. Chmelo, 32. Kalod, 34. Lengyel, 54. 
Hovorka, 79. Wermke
Sestava Dynama: Daněk (46. Rojík) – A. Dvořák, Len-
gyel, Halama, Funda (11. Kadula) – Molina (63. Nacho 
Martinez), Rýdel (71. Wermke), Benát, Hovorka – Kalod, 
Linhart (71. Chmelo).

29. června 2013, Turnaj Hluboká
SK Dynamo ČB - FC MAS Táborsko 2:0 (0:0)
Branky: 58. Ježdík, 69. Wermke
Sestava Dynama: Daněk – Klesa, Novák, Machovec, 
Hanzlík – Ježdík, Dobal, Rakovan, Wermke (75. Nacho 
Martinez) – Němec, Chmelo.

4. července 2013, Rejšice
FK Mladá Boleslav - SK Dynamo ČB 2:0 (0:0)
Sestava Dynama: Daněk (64. Rojík) – Klesa (74. A. 
Dvořák), Lengyel (46. Chmelo), Novák, Hanzlík – Ježdík 
(46. Hovorka), Benát, Dobal, Wermke (46. Imbragimov) 
– Němec (46. Kalod), Linhart.

9. července 2013, SCM Složiště
SK Dynamo ČB - 1. SC Znojmo 2:1 (1:0)
Branky: 21. Chmelo, 67. Hnaníček (vla.)
Sestava Dynama: Daněk (46. Křížek) - Klesa (46. Ně-
mec), Lengyel, Machovec, Hanzlík - Ježdík, Rýdel (46. 
Benát), Rakovan (65. Dobal), Ibragimov - Kalod (58. 
Wermke), Chmelo (72. A. Dvořák).

14. července 2013, SCM Složiště
SK Dynamo ČB - FC Zbrojovka Brno jun. 10:1 (4:0)
Branky: 12. a 36. Chmelo, 58. a 61. Ibragimov, 54. a 88. 
Wermke, 5. Linhart, 14. Rakovan, 48. Němec, 75. Ma-
chovec (pen.)
Sestava: 1. poločas: Daněk – Klesa, Novák, Machovec, 
Hanzlík – Ježdík, Rakovan, Rýdel, Chmelo – Kalod, Lin-
hart. 2. poločas: Křížek - Dvořák, Novák, Machovec, Kle-
sa - Hovorka, Dobal, Benát, Wermke - Ibragimov, Němec.

Nový hráč Dynama Richard Kalod v obležení protihráčů.Nový hráč Dynama Richard Kalod v obležení protihráčů.
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KÁDR DOZNAL ŘADY ZMĚN

A-tým Dynama České Budějovice doznal během 
letní pauzy celé řady změn. Defenziva týmu 
zůstala prakticky ve stejném složení jako v loňské 
prvoligové sezoně, klub se ale zaměřil na posílení 
ofenzivy mužstva.

Hned po skončení loňského ročníku Gambrinus ligy 
v týmu skončili hráči hostující z jiných klubů. Dynamo 
opustili Petr Javorek, Ivo Táborský, Edgar Malakyan a 
Jakub Hora. Smlouvy skončily také Janu Riegelovi, 
Tomáši Stráskému a Brazilci Sandrovi. 

Hned několik hráčů podepsalo v klubu novou 
smlouvu. Vedle mladíků Fundy a Kaduly dostali 
nový kontrakt také Zdeněk Linhart, Roman Wermke, 
František Němec a ze zkušených hráčů také Roman 
Lengyel a Petr Benát.

Směrem do klubu během letní pauzy putovali hráči, 
kteří hostovali v jiných týmech. Z Bohemians se vrátil 
Michal Rakovan, z Ústí Marek Hovorka a z Táborska 
Vladimír Dobal. Zcela novými hráči v klubu jsou 
Richard Kalod (Viktoria Žižkov), Rastislav Chmelo (HFK 
Olomouc) a také Aziz Ibragimov (Baník Most).

RASTISLAV CHMELO
Pozice: Záložník/Útočník
Datum narození: 6. února 1990
Národnost: Slovensko
Předchozí působiště: FK Lokomotiv Košice (2000-
2009), Olympiakos Nikosia (2009-10), FK Lokomotiva 
Košice (2010-11), 1. HFK Olomouc (2011-13).

RICHARD KALOD
Pozice: Útočník
Datum narození: 8. května 1984
Národnost: Česká republika
Předchozí působiště: TJ Rožnov p/R (1989-90), 
FC Baník Ostrava (2001-03), 1. Valašský FC (2003), FC 
Tescoma Zlín (2004-05), Kroměříž (2004), FK Viktoria 
Žižkov (2005-2013).

AZIZ IBRAGIMOV
Pozice: Záložník/Útočník
Datum narození: 21. července 1986
Národnost: Uzbekistán
Předchozí působiště: Chilanzar Taškent (1995-
04), Traktor Taškent (2004-05), Shurtar Guzar (2005), 
Mash‘al Mubarek (2006), ŠK Slovan Bratislava (2007-
08), Bohemians 1905 (2008-11), Qingdao Jonoon 
(2011-2012), Baník Most (2013).



Rastislav Chmelo8

RASTISLAV CHMELO: NEJLEPŠÍ STŘELEC PŘÍPRAVY

Když se objevil na startu přípravy na zkoušku v 
kabině českobudějovického Dynama, většina 
fanoušků si myslela, že to bude jeden z hráčů, 
který po týdnu tým opustí. Jenže třiadvacetiletý 
slovenský záložník nebo útočník RASTISLAV 
CHMELO všechny překvapil. S pěti góly se stal 
nejlepším střelcem celého mužstva v přípravě.

„Nabídka z Budějovic mě potěšila. Jsem tu jen na 
zkoušku, přesto jsem neváhal,“ prozradil Chmelo na 
startu přípravy a udělal dobře, že na nabídku z Dynama 
refl ektoval. S pěti góly se totiž stal nejlepším střelcem 
přípravy a výrazně tak přispěl k tomu, že Jihočeši 
pouze jedinkrát před startem Fotbalové národní ligy 
prohráli. „Nevím, čím to je, že mi to tam tak padá. Loni 
jsem za celou sezonu vstřelil pět branek v lize, k tomu 
jednu v poháru,“ kroutí hlavou s úsměvem. „Kdyby mi 
někdo před startem přípravy řekl, že budu nejlepší 
střelec celého týmu v přátelských zápasech, asi bych 
mu neuvěřil. Ale jsem rád, že se mi daří a věřím, že 
to tak bude i v lize,“ doufá Chmelo, který s fotbalem 
začínal v Košicích.

Nejvíce branek vstřelil slovenský mladík v tandemu 
s dalším důrazným forvardem Richardem Kalodem. 

„Mohlo by nám to spolu klapat 
a dobře se doplňujeme. Ríša je 
hodně silný na míči a já jsem 
spíš do pohybu. Zatím to klape, 
uvidíme, jak to bude pokračovat,“ 
věří v další úspěšnou spolupráci s 
posilou z Viktorie Žižkov. Rastislav 
Chmelo zaznamenal po dvou 
brankách v duelech s rakouským 
Steyrem na turnaji na Hluboké a 
rovněž v posledním přípravném 
utkání s juniorkou Zbrojovky Brno. 

Bývalému hráči HFK Olomouc v 
Českých Budějovicích vyhovuje 
styl, který praktikuje trenér Hoftych. 
„Asi mi sedí, že hrajeme na dva 
útočníky. V Olomouci jsme hráli 
pouze na jednoho forvarda, což 
mi moc nevyhovovalo. Ale ani si 

nepamatuji, kdy bych naposledy 
dal gól svojí silnější levou nohou. Skóruji v poslední 
době jen pravou. Alespoň vím, že slabší pravou nohu 
nemám jen na opírání,“ říká Chmelo s úsměvem. 

RASTISLAV CHMELO V PŘÍPRAVĚ
Dynamo vs. Žilina (1:1) - 45 minut, 0 gólů
Dynamo vs. Vorwärts Steyer (6:1) - 19 minut, 2 góly
Dynamo vs. Táborsko (2:0) - 90 minut, 0 gólů
Dynamo vs. Ml. Boleslav (0:2) - 45 minut, 0 gólů
Dynamo vs. Znojmo (2:1) - 72 minut, 1 gól
Dynamo vs. Zbr. Brno jun. (10:1) - 45 minut, 2 góly

Kouč Pavel Hoftych si slovenského vytáhlého 
útočníka nemůže vynachválit. „Měli jsme na něho 
hodně pozitivních referencí. Informace o něm jsem 
získával například i od Petra Uličného. Je to vysoký 
hráč, který je schopný hrát jak vepředu, tak na kraji 
zálohy. Na svou výšku je navíc dostatečně pohyblivý 
a rychlý, proto jsme mu v přípravě dali šanci a on si 
svými výkony vysloužil smlouvu. Je to hráč, který nám 
má co dát,“ chválí si lodivod Jihočechů, který bude 
Chmela využívat v úvodu sezony hlavně zřejmě na 
postu levého záložníka.

RASTISLAV CHMELO V PŘÍPRAVĚ
Dynamo vs. Žilina (1:1) - 45 minut, 0 gólů
Dynamo vs. Vorwärts Steyer (6:1) - 19 minut, 2 góly
Dynamo vs. Táborsko (2:0) - 90 minut, 0 gólů
Dynamo vs. Ml. Boleslav (0:2) - 45 minut, 0 gólů
Dynamo vs. Znojmo (2:1) - 72 minut, 1 gól
Dynamo vs. Zbr. Brno jun. (10:1) - 45 minut, 2 góly
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1. KOLO
Dynamo - Táborsko
Žižkov - Třinec
Varnsdorf - Karviná
Sokolov - Zlín
Hr. Králové - Pardubice
Ústí n/L - Vltavín
Fr.-Místek - Bohemians
Most - Vlašim
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DATUM
26.07. 18:00
28.07. 10:15
28.07. 17:00
27.07. 10:15
28.07. 17:00
27.07. 10:15
27.07. 17:00
28.07. 16:30

2. KOLO
Dynamo - Žižkov
Bohemians - Vlašim
Vltavín - Most
Pardubice - Fr.-Místek
Zlín - Ústí n/L
Karviná - Hr. Králové
Třinec - Sokolov
Táborsko - Varnsdorf

DATUM
02.08. 18:00
03.08. 10:15
03.08. 10:15
03.08. 10:15
03.08. 19:00
04.08. 17:00
03.08. 10:15
03.08. 17:00

3. KOLO
Varnsdorf - Dynamo
Sokolov - Žižkov
Hr. Králové - Táborsko
Ústí n/L - Třinec
Fr.-Místek - Karviná
Most - Zlín
Vlašim - Pardubice
Bohemians - Vltavín

DATUM
11.08. 17:00
10.08. 10:15
11.08. 17:00
10.08. 10:15
10.08. 17:00
11.08. 16:30
10.08. 17:00
10.08. 10:15

4. KOLO
Dynamo - Sokolov
Žižkov - Varnsdorf
Vltavín - Vlašim
Pardubice - Bohemians
Zlín - Fr.-Místek
Karviná - Ústí n/L
Třinec - Hr. Králové
Táborsko - Most

DATUM
16.08. 18:00
18.08. 10:15
17.08. 10:15
17.08. 10:15
17.08. 19:00
18.08. 17:00
17.08. 10:15
17.08. 17:00

5. KOLO
Sokolov - Varnsdorf
Hr.Králové - Dynamo
Ústí n/L - Žižkov
Fr.-Místek - Táborsko
Most - Pardubice
Vlašim - Karviná
Bohemians - Třinec
Vltavín - Zlín

DATUM
24.08. 10:15
25.08. 17:00
24.08. 10:15
24.08. 17:00
25.08. 16:30
24.08. 17:00
24.08. 10:15
24.08. 10:15

6. KOLO
Dynamo - Ústí n/L
Žižkov - Fr.-Místek
Varnsdorf - Hr. Králové
Pardubice - Vltavín
Zlín - Bohemians
Karviná - Most
Třinec - Vlašim
Táborsko - Sokolov

DATUM
30.08. 18:00
01.09. 10:15
01.09. 17:00
31.08. 10:15
31.08. 19:00
01.09. 17:00
31.08. 10:15
31.08. 17:00

7. KOLO
Hr. Králové - Sokolov
Ústí n/L - Varnsdorf
Fr.-Místek - Třinec
Most - Žižkov
Vlašim - Táborsko
Bohemians - Karviná
Vltavín - Dynamo
Pardubice - Zlín

DATUM
08.09. 17:00
07.09. 10:15
07.09. 17:00
08.09. 16:30
07.09. 17:00
07.09. 10:15
07.09. 10:15
07.09. 10:15

8. KOLO
Dynamo - Bohemians
Žižkov - Hr. Králové
Varnsdorf - Fr.-Místek
Sokolov - Ústí n/L
Zlín - Vlašim
Karviná - Vltavín
Třinec - Most
Táborsko - Pardubice

DATUM
13.09. 18:00
15.09. 10:15
15.09. 17:00
14.09. 10:15
14.09. 19:00
15.09. 17:00
14.09. 10:15
14.09. 17:00

9. KOLO
Ústí n/L - Hr. Králové
Fr.-Místek - Sokolov
Most - Dynamo
Vlašim - Žižkov
Bohemians - Táborsko
Vltavín - Varnsdorf
Pardubice - Karviná
Zlín - Třinec

DATUM
21.09. 10:15
21.09. 16:30
22.09. 16:00
21.09. 16:30
21.09. 10:15
21.09. 10:15
21.09. 10:15
21.09. 19:00

10. KOLO
Dynamo - Fr.-Místek
Žižkov - Bohemians
Varnsdorf - Vlašim
Sokolov - Pardubice
Hr. Králové - Most
Karviná - Zlín
Třinec - Vltavín
Táborsko - Ústí n/L

DATUM
27.09. 18:00
29.09. 10:15
29.09. 16:30
28.09. 10:15
29.09. 17:00
29.09. 16:30
28.09. 10:15
28.09. 16:30

11. KOLO
Fr.-Místek - Ústí n/L
Most - Sokolov
Vlašim - Hr. Králové
Bohemians - Varnsdorf
Vltavín - Žižkov
Pardubice - Dynamo
Zlín - Táborsko
Karviná - Třinec

DATUM
12.10. 16:00
13.10. 15:30
12.10. 16:00
12.10. 10:15
12.10. 10:15
12.10. 10:15
12.10. 19:00
13.10. 16:00

12. KOLO
Dynamo - Zlín
Žižkov - Karviná
Varnsdorf - Most
Sokolov - Vlašim
Hr. Králové - Fr.-Místek
Ústí n/L - Bohemians
Třinec - Pardubice
Táborsko - Vltavín

DATUM
18.10. 18:00
20.10. 10:15
20.10. 15:30
19.10. 10:15
20.10. 15:00
19.10. 10:15
19.10. 10:15
19.10. 15:30

13. KOLO
Most - Fr.-Místek
Vlašim - Ústí n/L
Bohemians - Hr.Králové
Vltavín - Sokolov
Pardubice - Varnsdorf
Zlín - Žižkov
Karviná - Dynamo
Třinec - Táborsko

DATUM
27.10. 14:00
26.10. 14:30
26.10. 10:15
26.10. 10:15
26.10. 10:15
26.10. 19:00
27.10. 14:30
26.10. 10:15

14. KOLO
Dynamo - Vlašim
Žižkov - Pardubice
Varnsdorf - Třinec
Sokolov - Bohemians
Hr. Králové - Zlín
Ústí n/L - Most
Fr.-Místek - Vltavín
Táborsko - Karviná

DATUM
01.11. 18:00
03.11. 10:15
03.11. 14:00
02.11. 10:15
03.11. 15:00
02.11. 10:15
02.11. 14:00
02.11. 14:00

15. KOLO
Vlašim - Fr.-Místek
Bohemians - Most
Vltavín - Hr. Králové
Pardubice - Ústí n/L
Zlín - Varnsdorf
Karviná - Sokolov
Třinec - Dynamo
Táborsko - Žižkov

DATUM
09.11. 14:00
09.11. 10:15
09.11. 10:15
09.11. 10:15
09.11. 17:00
10.11. 14:00
09.11. 10:15
09.11. 14:00

16. KOLO
Žižkov - Dynamo
Vlašim - Bohemians
Most - Vltavín
Fr.-Místek - Pardubice
Ústí n/L - Zlín
Hr. Králové - Karviná
Sokolov - Třinec
Varnsdorf - Táborsko

DATUM
17.11. 10:15
16.11. 13:30
17.11. 13:00
16.11. 13:30
16.11. 10:15
17.11. 15:00
16.11. 10:15
17.11. 13:30

17. KOLO
Dynamo - Varnsdorf
Žižkov - Sokolov
Táborsko - Hr. Králové
Třinec - Ústí n/L
Karviná - Fr.-Místek
Zlín - Most
Pardubice - Vlašim
Vltavín - Bohemians

DATUM
08.03. 17:00
08.03. 17:00
08.03. 17:00
08.03. 17:00
08.03. 17:00
08.03. 17:00
08.03. 17:00
08.03. 17:00

18. KOLO
Sokolov - Dynamo
Varnsdorf - Žižkov
Vlašim - Vltavín
Bohemians - Pardubice
Fr.-Místek - Zlín
Ústí n/L - Karviná
Hr. Králové - Třinec
Most - Táborsko

DATUM
15.03. 17:00
15.03. 17:00
15.03. 17:00
15.03. 17:00
15.03. 17:00
15.03. 17:00
15.03. 17:00
15.03. 17:00

19. KOLO
Varnsdorf - Sokolov
Dynamo - Hr.Králové
Žižkov - Ústí n/L
Táborsko - Fr.-Místek
Pardubice - Most
Karviná - Vlašim
Třinec - Bohemians
Zlín - Vltavín

DATUM
22.03. 17:00
22.03. 17:00
22.03. 17:00
22.03. 17:00
22.03. 17:00
22.03. 17:00
22.03. 17:00
22.03. 17:00

20. KOLO
Ústí n/L - Dynamo
Fr.-Místek - Žižkov
Hr. Králové - Varnsdorf
Vltavín - Pardubice
Bohemians - Zlín
Most - Karviná
Vlašim - Třinec
Sokolov - Táborsko

DATUM
29.03. 17:00
29.03. 17:00
29.03. 17:00
29.03. 17:00
29.03. 17:00
29.03. 17:00
29.03. 17:00
29.03. 17:00

21. KOLO
Sokolov - Hr. Králové
Varnsdorf - Ústí n/L
Třinec - Fr.-Místek
Žižkov - Most
Táborsko - Vlašim
Karviná - Bohemians
Dynamo - Vltavín
Zlín - Pardubice

DATUM
05.04. 17:00
05.04. 17:00
05.04. 17:00
05.04. 17:00
05.04. 17:00
05.04. 17:00
05.04. 17:00
05.04. 17:00

22. KOLO
Bohemians - Dynamo
Hr. Králové - Žižkov
Fr.-Místek - Varnsdorf
Ústí n/L - Sokolov
Vlašim - Zlín
Vltavín - Karviná
Most - Třinec
Pardubice - Táborsko

DATUM
12.04. 17:00
12.04. 17:00
12.04. 17:00
12.04. 17:00
12.04. 17:00
12.04. 17:00
12.04. 17:00
12.04. 17:00

23. KOLO
Hr. Králové - Ústí n/L
Sokolov - Fr.-Místek
Dynamo - Most
Žižkov - Vlašim
Táborsko - Bohemians
Varnsdorf - Vltavín
Karviná - Pardubice
Třinec - Zlín

DATUM
19.04. 17:00
19.04. 17:00
19.04. 17:00
19.04. 17:00
19.04. 17:00
19.04. 17:00
19.04. 17:00
19.04. 17:00

24. KOLO
Fr.-Místek - Dynamo
Bohemians - Žižkov
Vlašim - Varnsdorf
Pardubice - Sokolov
Most - Hr. Králové
Zlín - Karviná
Vltavín - Třinec
Ústí n/L - Táborsko

DATUM
26.04. 17:00
26.04. 17:00
26.04. 17:00
26.04. 17:00
26.04. 17:00
26.04. 17:00
26.04. 17:00
26.04. 17:00

25. KOLO
Ústí n/L - Fr.-Místek
Sokolov - Most
Hr. Králové - Vlašim
Varnsdorf - Bohemians
Žižkov - Vltavín
Dynamo - Pardubice
Táborsko - Zlín
Třinec - Karviná

DATUM
03.05. 17:00
03.05. 17:00
03.05. 17:00
03.05. 17:00
03.05. 17:00
03.05. 17:00
03.05. 17:00
03.05. 17:00

26. KOLO
Zlín - Dynamo
Karviná - Žižkov
Most - Varnsdorf
Vlašim - Sokolov
Fr.-Místek - Hr. Králové
Bohemians - Ústí n/L
Pardubice - Třinec
Vltavín - Táborsko

DATUM
10.05. 17:00
10.05. 17:00
10.05. 17:00
10.05. 17:00
10.05. 17:00
10.05. 17:00
10.05. 17:00
10.05. 17:00

27. KOLO
Fr.-Místek - Most
Ústí n/L - Vlašim
Hr.Králové - Bohemians
Sokolov - Vltavín
Varnsdorf - Pardubice
Žižkov - Zlín
Dynamo - Karviná 
Táborsko - Třinec

DATUM
20.05. 17:00
20.05. 17:00
20.05. 17:00
20.05. 17:00
20.05. 17:00
20.05. 17:00
20.05. 17:00
20.05. 17:00

28. KOLO
Vlašim - Dynamo
Pardubice - Žižkov
Třinec - Varnsdorf
Bohemians - Sokolov
Zlín - Hr. Králové
Most - Ústí n/L
Vltavín - Fr.-Místek
Karviná - Táborsko

DATUM
24.05. 17:00
24.05. 17:00
24.05. 17:00
24.05. 17:00
24.05. 17:00
24.05. 17:00
24.05. 17:00
24.05. 17:00

29. KOLO
Fr.-Místek - Vlašim
Most - Bohemians
Hr. Králové - Vltavín
Ústí n/L - Pardubice
Varnsdorf - Zlín
Sokolov - Karviná
Dynamo - Třinec
Žižkov - Táborsko

DATUM
31.05. 17:00
31.05. 17:00
31.05. 17:00
31.05. 17:00
31.05. 17:00
31.05. 17:00
31.05. 17:00
31.05. 17:00

30. KOLO
Táborsko - Dynamo
Třinec - Žižkov
Karviná - Varnsdorf
Zlín - Sokolov
Pardubice - Hr. Králové
Vltavín - Ústí n/L
Bohemians - Fr.-Místek
Vlašim - Most

DATUM
07.06. 17:00
07.06. 17:00
07.06. 17:00
07.06. 17:00
07.06. 17:00
07.06. 17:00
07.06. 17:00
07.06. 17:00

Podzimní část (2013)

Jarní část (2013)



Fotbalový klub FC MAS Táborsko vznikl teprve v roce 2012 sloučením dvou mužstev Spartak MAS Sezimovo Ústí a 
FK Tábor. Historie fotbalu tohoto klubu se tak začala psát výrazně dříve než v roce 2012. Fotbalový klub ze Sezimova 
Ústí vznikl v roce 1926 a v Táboře se začalo hrát ještě o pět let dříve.

Z dvojice těchto klubů byl v posledních letech výrazně úspěšnější tým Sezimova Ústí. Zatímco v Táboře se hrávala 
nejčastěji divize, fotbalový klub Spartak MAS Sezimovo Ústí hrál od roku 2007 Českou fotbalovou ligu a v roce 2010 
dokonce postoupil do druhé nejvyšší soutěže. Ve svém prvním ročníku ve druhé lize skončil na slušném devátém 
místě. O rok později již pod hlavičkou Táborska obsadil klub ve druhé lize čtrnáctou příčku a ve vůbec posledním 
ročníku druhé ligy (která nově nese název Fotbalová národní liga) skončil celek FC MAS Táborsko na dvanáctém 
místě.

Pohled do historie klubu FC MAS Táborsko

Aktuality u soupeře

Informace o soupeři10

FC MAS TÁBORSKOFC MAS TÁBORSKO
Rok založení:  2012 
Stadion: Sportovní areál Soukeník (1.550 diváků)
Webové stránky: http://www.fctaborsko.cz/
Klubové barvy: modrá a bílá
Umístění v loňské sezoně: FNL - 12. místo
Historicky nejlepší umístění: FNL - 9. místo (2010/11)

Celek FC MAS Táborsko dnešním zápasem zahajuje svou čtvrtou sezonu v druhé nejvyšší soutěži. Klub, který bude 
své domácí zápasy hrát na stadionu Soukeník v Sezimově Ústí má letos vyšší ambice než v předešlých letech. „Naším 
cílem je hrát v horní polovině. Čím výše budeme od osmého místa, tím lépe. Úkolem je, aby tento mančaft neměl 

potíže se sestupem,“ uvedl ne předsezonní 
tiskové konferenci trenér Táborska Roman 
Nádvorník, který jihočeský tým převzal letos 
na jaře po Luboši Zákostelském.

Tým během léta odehrál sedm přípravných 
utkání -  čtyři vyhrál, jedno remizoval a dvě 
prohrál. Dosáhl skóre 15:8. „Až na juniory 
Jihlavy a třetiligovou Čáslav jsme se střetli 
s ligovými, nebo druholigovými mužstvy,“ 
pochvaloval si trenér Nádvorník. Ten bude 
stejně jako v minulé sezoně nejvíce spoléhat 
na hvězdu týmu Jana Šimáka, kterého by 
měl doplnit kapitán Peter Mráz a nebo také 
Petr Javorek, jenž hrál poslední dvě sezony v 
Budějovicích. 



Poslední vzájemný zápas soupeřů

Informace o soupeři 11

BRANKÁŘI
23 Lukáš Varyš  15.5.1990
24 Michal Toma  17.7.1988
30 Václav Winter  18.8.1976

OBRÁNCI
2 Jakub Hric  4.7.1991
4 Marian Štrbák  13.2.1986
5 Václav Kotrba  4.6.1983
7 Tomáš Mašek  26.3.1987
13 Ivan Ciferský  3.1.1989
16 Peter Mráz  4.5.1985
18 Jiří Rabiňák  16.6.1989
21 Luboš Tusjak  15.2.1992
22 Martin Sladký  1.3.1992
 Muharem Čivič  4.1.1993
 Jiří Smetana  22.2.1991

ZÁLOŽNÍCI
3 Robert Mariotti  16.3.1993
6 Aleš Kočí   18.8.1981
8 Ondřej Šiml  19.4.1986
10 Miljan Vukadinovič   27.12.1992
12 Jaroslav Prášek  25.4.1992
15 Antonín Presl  6.8.1988
17 Roman Potočný  25.4.1991
19 Jan Šimák  13.10.1978
20 Petr Javorek  9.2.1986
 Filip Bakule  13.11.1991

ÚTOČNÍCI
9 Adnan Džafi č  10.5.1990
11 Miloslav Strnad  3.12.1981
14 Zbyněk Musiol  1.7.1991

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér:  Roman Nádvorník
Asistent trenéra: Petr Frňka
Asistent trenéra: Petr Pižanowski

Soupiska FC MAS Táborsko

V ligových zápasech se fotbalisté Dynama proti 
celku MAS Táborsko nikdy nesetkali. Jihočeši mají 
zkušenost pouze s mužstvem VTJ Tábor, které ale v 
roce 1989 zaniklo. 

Přesto je ale Táborsko tradičním soupeřem Dynama v 
rámci přípravných zápasů. V průběhu roku 2013 oba 
týmy proti sobě odehrály již dva zápasy. Nejprve v 
rámci zimní Tipsport ligy vyhrálo Táborsko v Berouně 
nad Dynamem 2:1 a naposledy nyní v létě na turnaji na 
Hluboké vyhrálo Dynamo nad svým soupeřem 2:0, když 
se střelecky prosadili Václav Ježdík a Roman Wermke.

SK Dynamo ČB - FC MAS Táborsko 2:0 (0:0)
Branky: 58. Ježdík, 69. Wermke
Sestava Dynama: Daněk – Klesa, Novák, Machovec, 
Hanzlík – Ježdík, Dobal, Rakovan, Wermke (75. Nacho 
Martinez) – Němec, Chmelo.
Sestava Táborska: Winter (50. Varyš) – Kotrba, Gallo, 
Hric, Savič (46. Arifonić) – Despotovič (54. Rožman), 
Smetana, Šilingr (66. Bakule), Ciferský, Džafi č – Vrána 
(81. J. Rabiňák).

Poslední zápas MAS Táborsko

Zatímco fotbalisty Dynama první soutěžní zápas čeká 
teprve dnes, fotbalisté Táborska mají za sebou již 1. 
kolo Poháru České pošty, ve kterém vyřadili Milevsko.

FC ZVVZ Milevsko – FC MAS Táborsko 0:3 (0:0)
Branky: 46. Musiol, 84. Presl, 87. Presl
FC MAS Táborsko: Toma – Sladký, Mráz, Ciferský, 
Tusjak – Šiml – Presl, Javorek, Šimák (80. M. Vukadino-
vić), Potočný (65. Kočí) – Musiol (56. Strnad).
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1) Blondýny nebo brunety? Blondýny.

2) Megan Fox nebo Taťána Kuchařová? Taťána 
Kuchařová.

3) Maxim nebo Paradox? Maxim.

4) FIFA nebo PES? FIFA.

5) Lionel Messi nebo Cristiano Ronaldo? Messi.

6) Rafael Nadal nebo Roger Federer? Federer.

7) Penaltu k tyči nebo doprostřed? K tyči, ale 
stejně je nekopu.

8) První obuji levou nebo pravou kopačku? 
Levou.

9) Pivo nebo víno? Pivo.

10) Svíčková nebo řízky? Oboje.

11) Čokoládová nebo vanilková zmrzlina? 
Vanilková.

12) Sparta nebo Slavie? Slavie, hlavně  hokejová. 

13) Manchester United nebo Manchester 
City? Man Utd!

14) Praha nebo Brno? Praha!

15) ČT Sport nebo Nova Sport? 
Oboje, i když spíš ČT Sport. 

16) Twitter nebo facebook? 
Facebook. Twitter mám, ale moc 
netweetuji.

17) Bohumil Ortman nebo Michal 
Cirmaciu? Oba mají skvělé otázky.

18) Jaromír Bosák nebo Pavel 
Čapek? Rozhodně Bosák!

19) José Mourinho nebo Pep 
Guardiola? Pep Guardiola. 

20) Miloš Zeman nebo Václav Klaus? Od té 
doby, co volím, tak volím pravici. Takže Václav 
Klaus. 

21) Karel Gott nebo Elton John? Božský Kája. 

22) Kabát nebo ABBA? Kabáti u mě asi vyhrají, 
ale i ABBA má pecky, co si rád poslechnu. Ale před 
zápasem radši Kabáty. 

23) Marečku, podejte mi pero nebo Harry 
Potter? Ze série Harryho Pottera jsem viděl jeden 
díl, když na to koukaly moje neteře, a bohatě mi 
to stačilo. Jasná výhra pro pana Sováka a film 
Marečku, podejte mi pero. 

24) Adidas nebo Nike? Adidas.

25) Apple nebo Android? Apple. 

26) Škoda nebo BMW? Škoda mi bohatě stačí. 
Navíc na BMW není (usmívá se). 

27) Šumava nebo Kanárské ostrovy? Kanáry. 
Jsem „plážovej“.

28) Vaření nebo uklízení? Ani jedno. Když už 
mám doma pomoci, tak spíš při tom úklidu. 

29) Holení strojkem nebo žiletkou? Obojí.

DOTAZNÍK:  Michal KLESA



Kvíz pro fanoušky 13

Otázka č. 1
Fotbalisté Dynama budou letos hrát 
Fotbalovou národní ligu. Který druholigový 
stadion je od Střeleckého ostrova 
nejvzdálenější?
a) Varnsdorf
b) Zlín
c) Třinec 

Otázka č. 2
Dnešní soupeř Dynama FC MAS Táborsko hrál 
Fotbalovou národní ligu v loňské sezoně. Na 
jaké skončil příčce?
a) na deváté
b) na dvanácté 
c) na čtrnácté

Otázka č. 3
Jihočeši dlouhou dobu hráli Gambrinus ligu. 
V jaké sezoně hráli naposledy druhou nejvyšší 
soutěž?
a) 2003/04
b) 2004/05
c) 2005/06

Otázka č. 4
Nový trenér Dynama Pavel Hoftych působil 
naposledy na Slovensku. V jakém to bylo 
týmu?
a) V Košicích
b) V Trnavě
c) V Interu Bratislava

Otázka č. 5
Který z níže uvedených hráčů v loňské 
sezoně nenastupoval ze FC MAS Táborsko ve 
Fotbalové národní lize?
a) Petr Javorek
b) Vladimír Dobal
c) Martin Jasanský

FOTBALOVÝ KVÍZFOTO Z PŘÍPRAVY

SK Dynamo - Vorwärts Steyer  6:1 (2:0)SK Dynamo - Vorwärts Steyer  6:1 (2:0)

SK Dynamo - 1.SC Znojmo 2:1 (1:0)SK Dynamo - 1.SC Znojmo 2:1 (1:0)

SK Dynamo - FC Zbrojovka Brno jun. 10:1 (4:0)SK Dynamo - FC Zbrojovka Brno jun. 10:1 (4:0)

Své odpovědi odesílejte na email astrouha@dynamocb.cz.
Tři nejrychlejší správně odpovídající fanoušci dostanou po dvou 
vstupenkách na další domácí zápas!



Dynamo na Vltavě14

Fotbalisté Dynama České Budějovice 
si přípravu na nový ročník Fotbalové 
národní ligy zpříjemnili v polovině 
července tak trochu netradičním 
sjížděním řeky Vltavy. V pondělí 15. 
července po dopoledním tréninku 
se tým vydal do Rožmberka nad Vl-
tavou a odtud na raftech sjížděl řeku 
Vltavu. Kompletní tým včetně trené-
ra Pavla Hoftycha nocoval v kempu v 
Zátoni a v úterý plul až do Českého 
Krumlova, odkud se autobusem vy-
dal zpět do Českých Budějovic.

HRÁČI DYNAMA SJÍŽDĚLI ŘEKU VLTAVU
Trenér Dynama Pavel Hoftych hned po svém nástupu do funkce nastínil, že by pro hráče podobnou akci rád připra-
vil. „Fotbal není jen o kopání do míče. Pokud chce tým něčeho dosáhnout, musí být také dobrou partou. Věřím, že 
naše sjíždění řeky Vltavy bude pro hráče příjemným zpestřením tréninku a že tím také utužíme kolektiv,“ řekl před 
naskočením do raftu usměvavý trenér Pavel Hoftych.

Splutí Vltavy si pochvaloval i Richard Kalod, jenž 
v létě do Dynama přestoupil ze žižkovské Viktorie. 
„Bylo to příjemné zpestření přípravy. I ta troška 
adrenalinu je někdy docela zapotřebí,“ liboval si. 
„Vltavu jsem sjížděl prvně a musím říct, že to bylo 
super,“ vyzdvihl a zároveň dodal, že se mu moc lí-
bila i prohlídka Českého Krumlova. „Dýchla tam na 
mě historie,“ poznamenal nový útočník Dynama 
pro Českobudějovický Deník.



Akce SK Dynamo 15

AKCE JE OMEZENÁ A PLATÍ POUZE DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB!

KLUBOVÝ FANSHOP SK DYNAMO ČB

Ve fanshopu SK Dynamo České Budějovice, který je během ligových zápasů 
otevřený v jižní tribuně, naleznete široký sortiment reklamních předmětů 
klubu a spoustu dalších výrobků jako jsou dresy, trička, mikiny, ručníky, žu-
pany, přívěsky na klíče, vlajky, hrnky a mnoho dalšího zboží. 

Veškeré zboží lze nakupovat a objednávat také v našem elektronickém 
eShopu. Zboží značky Adidas včetně originálních dresů lze kupovat i v pro-
dejně Adidas v nákupním centru IGY na Pražské třídě.

eShop:eShop: http://fanshop.dynamocb.cz/ http://fanshop.dynamocb.cz/
email: email: klundakova@dynamocb.czklundakova@dynamocb.cz
telefon:telefon:  724 648 804 (Ing. Kateřina Lundáková)724 648 804 (Ing. Kateřina Lundáková)



Rozhovor: Jiří Lerch16

JIŘÍ LERCH: CHCEME HRÁT V ČFL DOBRÝ FOTBAL

V českobudějovickém Dynamu se v létě udála řada 
změn. Jednou z nich bylo i zrušení juniorky, která 
nedávala mladým hráčům tolik, kolik zápolení v 
soutěži dospělých v ČFL. Třetiligový celek povede 
zkušený Jiří Lerch, hrajícím asistentem bude Rudolf 
Otepka.

Mužstvo odehraje následující sezonu pod hlavičkou 
Strakonic, ale bude trénovat na Složišti a hrát své 
domácí zápasy bude na Střeleckém ostrově nebo 
rovněž na Složišti. „Ligu juniorů hrát nebudeme, 
třetí liga nám dá víc,“ prohlásil na červnové tiskovce 
generální manažer Karel Poborský. Strakonický 
celek povede zkušený Jiří Lerch společně s hrajícím 
asistentem Rudolfem Otepkou. „Těším se na naší 
spolupráci. Ruda bude hrající asistent podobně, 
jako tomu bylo již na jaře,“ hlásí zkušený kouč. Na 
nadcházející sezonu se těší i Rudolf Otepka. „Už loni 
jsem oběma trenérům jako hrající asistent pomáhal 
a jsem rád, že ve stejné roli budu i teď. Budeme to 
samozřejmě mít jednodušší v tom, že nemusíme 
nikam dojíždět a domácí zápasy budeme hrát v 
Českých Budějovicích. Věřím, že i diváci si sem cestu 
na třetí ligu najdou.“

Jiří Lerch je spokojený, že 
už nepovede tým ve dvou 
soutěžích, jako tomu 
bylo v loňském ročníku. 
„Musím říct, že když 
jsme s Petrem Skálou k 
juniorce přicházeli, jsem si 
nedokázal představit, jak 
to pro nás všechny bude 
obrovsky těžké. Nyní 
se můžeme soustředit 
pouze na třetí ligu. Bude 
více času na nacvičování 
a trénování. Pro všechny 
z nás to bude úleva,“ 
pokračuje Lerch. Farma 
Dynama se poprvé sešla 
na začátku července, 
kdy Lerch s Otepkou 
přivítali na prvním srazu 
osmnáct hráčů. „Někteří 
kluci byli zranění nebo 

nemocní. Ale věřím, že se alespoň někteří brzy dají do 
pořádku a na start soutěže budou k dispozici,“ doufá 
jednačtyřicetiletý trenér.

Farma Dynama má za sebou řadu přípravných zápasů, 
když se utkala s juniorkou Jihlavy, s mladíky Táborska 
nebo Českým Krumlovem. Před startem třetí ligy 
čeká svěřence Lercha a Otepky ještě přípravný duel 
proti Roudnému a generálka s Třeboní, která je v 
plánu následující sobotu. Strakonice měly odehrát 
i první kolo Poháru České pošty, ale farma Dynama 
se nakonec z poháru odhlásila a A-tým černobílých 
tedy postoupil přímo do druhého kola, kde se střetne 
s Pískem. 

Pro novou sezonu, ve které budou Strakonice 
obhajovat loňskou patnáctou příčku, má Jiří Lerch 
se svým týmem jednoznačný cíl. „Máme mladý 
celek, který bude pochopitelně v sezoně doplňován 
kluky z A-týmu. Cílem je jednoznačně záchrana,“ 
vytyčuje plány. Novou sezonu v ČFL zahájí Strakonice 
domácím utkáním s rezervou pražské Sparty. Duel 
je v plánu 10.8. a měl by se odehrát na Střeleckém 
ostrově.
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FARMA SK STRAKONICE

1. kolo sobota, 10.08. 2013 Strakonice - Sparta Praha
2. kolo neděle, 18.08. 2013  Horní Měcholupy - Strakonice  
3. kolo sobota, 24.08. 2013 Strakonice – Štěchovice  
4. kolo sobota, 31.08. 2013 Kunice - Strakonice  
5. kolo sobota, 07.09. 2013 Strakonice - Karlovy Vary
17.kolo středa, 11.09. 2013 Strakonice - Čáslav
6. kolo neděle, 15.09. 2013 Roudnice n/L -  Strakonice  
7. kolo sobota, 21.09. 2013 Strakonice - FC Chomutov 
8. kolo neděle, 29.09. 2013 FK Admira Praha - Strakonice  
9. kolo  sobota, 05.10. 2013 Strakonice - SK Viktoria Jirny
10. kolo neděle, 13.10. 2013 SK Zápy - Strakonice  
11. kolo sobota, 19.10. 2013 Strakonice - SK Převýšov  
12. kolo sobota, 26.10. 2013 Jiskra Domažlice - Strakonice
13. kolo sobota, 02.11. 2013 Strakonice - FK Kolín
14. kolo sobota, 09.11. 2013 MFK Chrudim - Strakonice
15. kolo sobota, 16.11. 2013 Strakonice - FK Králův Dvůr
16. kolo sobota, 23.11. 2013 Meteor Praha - Strakonice    

10:15
17:00
10:15
17:00
15:00
17:00
17:00
10:15
10:15
10:15
16:00
10:15
14:30
10:15
10:15
10:15
13:30

Česká fotbalová liga 2013/14 BRANKÁŘI
 David Maruška 5.2.1994
 Jaroslav Rojík 20.9.1992

OBRÁNCI
 Lukáš Fajtl 1.4.1994
 Jan Halama 14.7.1988
 Jakub Kabele 21.11.1993
 Daniel Malý 8.1.1993
 Jiří Novotný 15.9.1993
 David Straka 18.8.1994
 
ZÁLOŽNÍCI
 Václav Čadek 30.3.1993
 Daniel Lerch 13.4.1993
 Rudolf Otepka 13.11.1973
 Michal Petráň 26.6.1992
 David Radouch 6.1.1993
 Patrik Růžička 10.1.1994
 Martin Slavík 5.5.1993
 Radim Staněk 15.1.1994

ÚTOČNÍCI
 Jiří Havelka 25.2.1991
 Daniel Vaněk 23.3.1993

Soupiska SK Strakonice

Dynamo v sezoně 2012/13 zaexperimentovalo a provozoval 
souběžně dva celky. Trenér Jiří Lerch vedl farmu v ČFL (SK Stra-
konice) a také juniorský tým Dynama v Juniorské lize. V průbě-
hu sezony za juniorku i Strakonice nastupovali prakticky stejní 
hráči. Oba týmy si připisovaly střídavě dobré i horší výsledky. 
Zatímco juniorka ze své soutěže sestoupit nemohla, Strako-
nice musely v ČFL bojovat o záchranu až do posledního kola. 
Strakoničtí skončily v konečném účtování na prvním nesestu-
povém místě a zajistily si ČFL i pro letošní sezonu

Loňská sezona farmy a juniorky

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Jiří Lerch
Asistent trenéra: Rudolf Otepka
Vedoucí mužstva: Josef Drha
Masér:  Václav Kolář

Loňský nejlepší střelec StrakonicLoňský nejlepší střelec Strakonic
Zdeněk Linhart (7 branek).Zdeněk Linhart (7 branek).
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Dynamo podporuje Markétku v Centru BAZALKA 
SK Dynamo České Budějovice od sezóny 2009/2010 systematicky pod-
poruje Centrum BAZALKA, o.p.s., prostřednictvím velkého charitativní-
ho projektu „Pojďme proměnit šanci!“

Tváří projektu „Pojďme proměnit šanci“ se za Centrum BAZALKA stala Markétka, 
klientka týdenního stacionáře. O Markétku se v centru starají od samotného 
otevření v roce 2004. Bývá zde od pondělí ráno do pátku večer, kdy si pro ni 
přijíždí tatínek. Ten se o ni stará o víkendu doma. Markétka je postižená od narození, její vývoj se zastavit na úrovni několi-
kaměsíčního dítěte.

Markétce byl diagnostikován také tzv. Westův syndrom, který je nebezpečným 
druhem epilepsie. V mozku postižených se vyskytují narušené nervové buňky, 
které vysílají abnormální elektrické signály. Tyto signály se rozšiřují po mozku a 
způsobují vlastní záchvat. Markétka tak má nenávratně poškozený mozek a silně 
narušený mentální vývoj.

Markétka patří mezi tzv. ležící klienty, které jsou odkázány na pomoc 24 hodin 
denně. Přesto velmi dobře reaguje zejména na Bazální stimulaci a díky zcela indi-
viduálnímu přístupu má možnost navštěvovat také základní školu speciální. Samo-
zřejmě se v ní neučí číst a psát, ale rozvíjí zde své smysly, poznává vlastní tělo, učí 

se komunikovat s okolím. V kolektivu je velmi oblíbená pro svou milou povahu.

SEZÓNA 2009/2010
Markétka oslavila 13 narozeniny a protože za poslední rok hodně vyrostla, potřebovala nové rehabilitační pomůcky. V rámci 
projektu „Pojďme proměnit šanci“ se podařilo nashromáždit potřebné fi nanční prostředky na nákup nového rehabilitační-
ho kočárku s potřebným vybavením. Nový kočárek znamená pro Markétku pohodlnější a bezpečnější cesty po stacionáři 
a možnost vydávat se s ostatními dětmi na výlety a procházky. Markétka se například podívala na výlov rybníka, do ZOO, 
bruslila na náměstí či opakovaně navštívila divadelní představení.

SEZÓNA 2010/2011
Projekt „Pojďme proměnit šanci“ v této sezóně pomohl Markétce a dalších klientům rozvíjet jemnou a hrubou motoriku. 
Z projektu Centrum BAZALKA zakoupilo velkou sadu k nácviku různých druhů zapínání – knofl íků, zipů, přezek, háčků či 
tkaniček nebo o pomůcky pro trénink vhazování, vkládání a rozlišování tvarů, různé mozaiky, kostky a stavebnice. Markétka 
byla nadšená zejména z nových výtvarných materiálů – prstových barev, přírodnin a různě strukturovaných papírů. Na 
konci školního roku si zaslouženě na vysvědčení odnesla symbolickou velkou 1!

SEZÓNA 2011/2012 
Markétka je prakticky ve všech oblastech závislá na svém okolí. Přesto je to zví-
dává dívka, které má velmi ráda pobyt venku na zahradě, kde může být na čer-
stvém vzduchu. V létě 2012 jsme díky projektu „Pojďme proměnit šanci“ mohli 
realizovat generální opravu verandy, která byla léta v havarijním stavu – pro-
vizorní betonové panely se rozpadaly a hrozilo velké nebezpečí pádu. Také se 
velmi špatně s ležícími klienty v postelích na verandu vyjíždělo, protože chyběli 
nájezdy. Po rekonstrukci zde probíhá spousta aktivit – hmatové stimulace, část 
školní výuky či piknikové obědy. 

SEZÓNA 2012/2013 
Finanční prostředky v tomto roce pomhly Markétce v zajištění rehabilitace, kte-
rou zdravotní pojišťovny odmítly proplácet nestátnímu zdravotnickému zařízení 
Centra BAZALKA. Proč je pro Markétku rehabilitace nepostradatelná? Markétka musí rehabilitovat denně – rehabilitace 
pomáhá zabránit patologickým změnám, které u těchto klientů vznikají (např. deformitám nohou). Protože Markéta má v 
posledním roce vážné problémy s kyčelním kloubem, pravidelné cvičení jí ulevuje od bolesti. 

Centrum Bazalka 19

Dynamo podporuje Markétku v Centru BAZALKA
SK Dynamo České Budějovice od sezóny 2009/2010 systematicky pod-
poruje Centrum BAZALKA, o.p.s., prostřednictvím velkého charitativní-
ho projektu „Pojďme proměnit šanci!“

Tváří projektu „Pojďme proměnit šanci“ se za Centrum BAZALKA stala Markétka, 
klientka týdenního stacionáře. O Markétku se v centru starají od samotného 
otevření v roce 2004. Bývá zde od pondělí ráno do pátku večer, kdy si pro ni 
přijíždí tatínek. Ten se o ni stará o víkendu doma. Markétka je postižená od narození, její vývoj se zastavit na úrovni několi-
kaměsíčního dítěte.

Markétce byl diagnostikován také tzv. Westův syndrom, který je nebezpečným
druhem epilepsie. V mozku postižených se vyskytují narušené nervové buňky,
které vysílají abnormální elektrické signály. Tyto signály se rozšiřují po mozku a
způsobují vlastní záchvat. Markétka tak má nenávratně poškozený mozek a silně
narušený mentální vývoj.

Markétka patří mezi tzv. ležící klienty, které jsou odkázány na pomoc 24 hodin
denně. Přesto velmi dobře reaguje zejména na Bazální stimulaci a díky zcela indi-
viduálnímu přístupu má možnost navštěvovat také základní školu speciální. Samo-
zřejmě se v ní neučí číst a psát, ale rozvíjí zde své smysly, poznává vlastní tělo, učí 

se komunikovat s okolím. V kolektivu je velmi oblíbená pro svou milou povahu.

SEZÓNA 2009/2010
Markétka oslavila 13 narozeniny a protože za poslední rok hodně vyrostla, potřebovala nové rehabilitační pomůcky. V rámci
projektu „Pojďme proměnit šanci“ se podařilo nashromáždit potřebné fi nanční prostředky na nákup nového rehabilitační-
ho kočárku s potřebným vybavením. Nový kočárek znamená pro Markétku pohodlnější a bezpečnější cesty po stacionáři
a možnost vydávat se s ostatními dětmi na výlety a procházky. Markétka se například podívala na výlov rybníka, do ZOO,
bruslila na náměstí či opakovaně navštívila divadelní představení.

SEZÓNA 2010/2011
Projekt „Pojďme proměnit šanci“ v této sezóně pomohl Markétce a dalších klientům rozvíjet jemnou a hrubou motoriku.
Z projektu Centrum BAZALKA zakoupilo velkou sadu k nácviku různých druhů zapínání – knofl íků, zipů, přezek, háčků či
tkaniček nebo o pomůcky pro trénink vhazování, vkládání a rozlišování tvarů, různé mozaiky, kostky a stavebnice. Markétka
byla nadšená zejména z nových výtvarných materiálů – prstových barev, přírodnin a různě strukturovaných papírů. Na
konci školního roku si zaslouženě na vysvědčení odnesla symbolickou velkou 1!

SEZÓNA 2011/2012
Markétka je prakticky ve všech oblastech závislá na svém okolí. Přesto je to zví-
dává dívka, které má velmi ráda pobyt venku na zahradě, kde může být na čer-
stvém vzduchu. V létě 2012 jsme díky projektu „Pojďme proměnit šanci“ mohli
realizovat generální opravu verandy, která byla léta v havarijním stavu – pro-
vizorní betonové panely se rozpadaly a hrozilo velké nebezpečí pádu. Také se
velmi špatně s ležícími klienty v postelích na verandu vyjíždělo, protože chyběli
nájezdy. Po rekonstrukci zde probíhá spousta aktivit – hmatové stimulace, část
školní výuky či piknikové obědy.

SEZÓNA 2012/2013 
Finanční prostředky v tomto roce pomhly Markétce v zajištění rehabilitace, kte-
rou zdravotní pojišťovny odmítly proplácet nestátnímu zdravotnickému zařízení 
Centra BAZALKA. Proč je pro Markétku rehabilitace nepostradatelná? Markétka musí rehabilitovat denně – rehabilitace
pomáhá zabránit patologickým změnám, které u těchto klientů vznikají (např. deformitám nohou). Protože Markéta má v
posledním roce vážné problémy s kyčelním kloubem, pravidelné cvičení jí ulevuje od bolesti. 

CENTRUM

tel.: 381 282 125
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Žákovské týmy20

Všechny čtyři žákovské týmy Dynama České Budějo-
vice zvládly skončenou sezonu 2012/13 velmi dobře. 
Nejvíce se dařilo nejstarším žákům U15, kteří až do 
samého závěru sezony bojovali ve své skupině o prv-
ní příčku, nakonec je předčila pouze pražská Slavia. 
Týmy U14 a U13 skončily šesté, nejmladší žáci U12 
byli ve své skupině třetí.

Starší žáci U15 - Česká liga žáků, sk. A (2. místo)
Starší žáci kategorie U15 byli vůbec nejúspěšnějším tý-
mem Dynama v sezoně 2013/13. Tým vedený trenérem 
Radimem Pouzarem byl většinu sezony na prvním mís-
tě své skupiny České ligy a usiloval tak o zisk mistrovské-
ho titulu. Jediným konkurentem týmu byla pražská Sla-
via, která dlouze dýchala Jihočechům na záda. Dvě kola 
před konce se oba celky střetly ve vzájemném souboji, 
který v kvalitním zápase vyhráli Pražané 1:0, díky čemuž 
si zajistili první místo tabulky. V následném republiko-
vém fi nále navíc sešívaní získali mistrovský titul.

Střelci týmu: 23 - Chylík, 22 - Ayong, 21 - Štifter, 12 - 
Tomek, 5 - Hric, Jáša, 4 - Miklas, Macák, Matoušek, 3 - Ře-
hoř, Pfeifer, 2 - Procházka, Novák, Vávra, 1 - Rottenborn.

Starší žáci U14 - Česká liga žáků, sk. A (6. místo)
Starší žáci kategorie U14 patřili k tomu lepšímu, co na-
bídla skupina A České ligy starších žáků. Tým od začátku 
sezony vedl Ivan Novák a na jaře ho převzal David Ho-
rejš. S padesáti získanými body se mladí Jihočeši umístili 
na konečné šesté příčce své skupiny. 

Střelci týmu: 33 - Lorenc, 10 - Dolejšek, 8 - Kalousek, 
4 - Hofmann, 3 - Hezoučký, 2 - Collin, Zachař, 1 - Horák, 
Suda, Pfeifer, Sekyra.

Mladší žáci U13 - Česká liga žáků, sk. A (6. místo)
Mladší žáci U13 vedl v sezoně 2012/13 trenér Pavel Pulec. 
Malí fotbalisté za nejlepšími celky sice zaostávali, přesto 
si ve své skupině vybojovali konečné šesté místo za pat-
náct výher a jedenáct porážek. Na pátou Viktorii Plzeň 
měli mladí Jihočeši ztrátu propastných patnáct bodů.

Střelci týmu: 44 - Weber, 37 - Jiran, 30 - Cepák, 28 - He-
zoučký, 23 - R. Pileček, 18 - Malecha, 17 - Trachta, 15 - Ka-
dlec, 12 - Ardamica, Míča, 11 - Šuga, 9 - Hanus, Michalko, 
Rolinek, 7 - Vochozka, 5 - Hucek, 4 - Daňhel, 3 - Jiránek, 
Miklík, Míka, 2 - Grigera, 1 - J. Pileček.

Mladší žáci U12 - Česká liga žáků, sk. A (3. místo)
Druhým nejúspěšnějším žákovským týmem byli fotba-
listé kategorie U12. Ti dokázali ve své skupině obsadit 
třetí příčku za silnými celky pražské Slavie a Sparty. Tre-
nér Martin Wohlgemuth ordinoval svým svěřencům 
ofenzivní taktiku a žáci díky tomu dokázali v šestadva-
ceti zápasech nastřílet úctyhodných 370 gólů!

Střelci týmu: 64 - Ryneš, 43 - Benda, 29 - Carda, Červe-
ný, 25 - Varačka, 23 - Markes, 21 - Penner, 18 - Goretky, 
16 - Kubart, Chromčák, 14 - Wohlgemuth, 9 - Faja, 8 - 
Valenta, Boška, 6 - Laurinc, 4 - Cempírek, Trnka, Franc, 
Kalina, 3 - Bešťák, Perina, 2 - Glaser, Plandor, Mašek, 1 
- Kerl, Podlaha, Flaška, Mareš.

NEJÚSPĚŠNĚJŠÍM TÝMEM BYLI LONI ŽÁCI U15
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Dorostenecké týmy 21

Stejně jako v minulé sezoně měli fotbalisté Dynama 
v dorosteneckých kategoriích tři týmy. V nejsledo-
vanější celostátní extralize dorostu kategorie U19 
obsadili Jihočeši konečnou třináctou příčku. Výrazně 
lépe dopadli dorostenci kategorie U17, kteří v soutěži 
rozdělené na tři skupiny skončili ve své skupině A na 
druhém místě s tříbodovou ztrátou na vítěznou Pří-
bram. Mladší dorostenci kategorie U16 hrají stejným 
modelem jako kolegové v kategorii U17. Ve své sku-
pině obsadili čtvrté místo.

Dorost U19 - Celostátní liga dorostu (13. místo)
Staršímu dorostu kategorie U19 vyšla lépe podzimní 
část sezony. Po ní byli svěřenci trenérské dvojice Pavel 
Tobiáš - Jan Dvořák na sympatickém osmém místě. Na 
jaře se v sestavě objevovali často mladíci z nižších kate-
gorií a na výsledcích se projevilo také to, že část hráčů 
kategorie U19 dohrávala jaro v ligovém A-týmu. Starší 
dorost na jaře vyhrál pouze čtyřikrát, což v konečném 
účtování znamenalo pád až na třinácté místo tabulky.

Střelci týmu: 9 - Polanský, 7 - Wermke, 6 - Jenne, 5 - 
Horák, 4 - M. Held, 3 - Hála, Staněk, Funda, 2 - Kadula, 
Švantner, 1 - Linhart, Dudák, Bálek, Tušer, J. Held, Řezáč.
Hráči v reprezentaci: Zdeněk Linhart, Roman Wermke 
(U19), Jiří Funda, Ivo Horák (U18)

Dorost U17 - Česká liga dorostu, sk. A (2. místo)
Mladší dorostenci kategorie U17 prožili pod vedením 
trenéra Jiřího Vlčka úspěšnou sezonu. Tým patřil ve své 
skupině České ligy jednoznačně k nejlepším mužstvům 
a pravidelně si na své konto připisoval vysoké výhry. V 
průběhu celé sezony odehrál 26 ligových zápasů, které 
odehrál s bilancí 22 výher, 1 remíza a 3 prohry. Tým Jiří-
ho Vlčka prohrál oba vzájemné zápasy s Příbramí a bez 
bodu se vrátil také z utkání na hřišti Teplic. V konečném 
účtování to pro Dynamo znamenalo druhou příčku ve 
své skupině mladšího dorostu U17.

Střelci týmu: 25 - Pasecký, Švantner, 12 - Havel, Otep-
ka, 11 - Řezáč, Vaněk, 7 - Bálek, Tušer, 6 - Dědič, Janoch, 4 
- Pavelec, 3 - Zajíc, 2 - Tomášek, Hála, Květoň, 1 - Hřebejk, 
Kadlec, Rytíř
Hráči v reprezentaci: Tomášek (U17)

Dorost U16 - Česká liga dorostu, sk. A (4. místo)
Dorost věkové kategorie U16 vedl v sezoně 2012/13 
trenér Kamil Tobiáš. Ten svým svěřencům ordinoval 
ofenzivní taktiku, což Dynamu nakonec vyneslo čtvrtou 
příčku v konečné tabulce. Tým dokázal během sezony 
osmnáctkrát vyhrát, čtyři zápasy odehrál nerozhodně a 
čtyři zápasy prohrál. Jihočeši měli v konečném účtová-
ní stejný počet bodů jako třetí Plzeň, pro Západočechy 
ale nakonec hovořily lepší vzájemné zápasy. Na vítězné 
Teplice ztratilo Dynamo devět bodů.

Střelci týmu: 32 - Frnoch, 15 - Valter, 14 - Markytán, 10 
- Kadlec, 9 - Mácha, 7 - Tesař, 6 - Matas, 5 - Krejčí, Žurek, 
4 - Škoda, 3 - Blažek, 2 - Kándl, Vymětal, 1 - Pancíř, Vitouš, 
Matoušek, Vacek, Rotbauer.
Hráči v reprezentaci: Kadlec, Mácha, Blažek (U16)

OHLÉDNUTÍ ZA LOŇSKOU SEZONOU DOROSTŮ
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Rozhovor: David Horejš22

DAVID HOREJŠ: NOVÝ TRENÉR DOROSTU U19

V nejvyšší české soutěži odkopal 201 utkání, ve 
kterých si připsal devět branek. Po skončení aktivní 
kariéry se dal DAVID HOREJŠ na trénování a po 
půlroce u starších žáků se posunul k ligovému 
dorostu. „Nečekal jsem, že bych se posunul takhle 
rychle. Ale moc mě to baví,“ přitakává bývalý ligový 
obránce.

Váš přesun od U14 k ligovému dorostu byl 
hodně rychlý. Jak se to celé seběhlo? 
V zimě jsem šel trénovat U14 starší žáky, kde jsem 
v létě skončil. Během léta se v klubu udály změny 
a vedení mi naznačilo, že bych se měl posunout k 
devatenáctce. Já jsem se tím moc nezabýval, ale když 
mi to poté vedení oznámilo, tak jsem byl za tu šanci 
rád. Trénovat ligový dorost je velká zkušenost a moc 
mě to baví.

Máte respekt od svých nových svěřenců stejný 
jako od starších žáků? 
Samozřejmě to není stejné. Ale musím říci, že kluci 
jsou pracovití a tréninky zatím zvládají bez problémů. 
Před prvním tréninkem jsme před ně předstoupili a 
řekli jsme jim, že jde hlavně o ně. Teď se jim otevírá 
možnost, kterou už nemusí dostat. Klub chce jít 
cestou, kdy sází na vlastní odchovance. Nedělají to 

pro mě ani pro rodiče, ale hlavně pro sebe. Pokud 
se fotbalem chtějí živit, tak teď má šanci se někam 
posunout.

Tvoříte trenérský trojlístek s Petrem Skálou 
a Jaromírem Plockem. Jak vám funguje 
spolupráce? 
S Peťou Skálou jsme oba trenéři a Míra Plocek je 
nám k dispozici jako masér. On nastoupil do SCM 
Složiště jako fyzioterapeut a jsme rádi, že kluky může 
masírovat kluk, který tady v lize něco dokázal. Takže je 
to i pro kluky zpestření a mají k němu úctu.

Liga dorostu bude nesmírně náročná soutěž, 
ne? 
To bezpochyby. Už se pomalu musíme soustředit 
na první kolo, které je na programu už 27. července. 
Liga dorostu bude hrozně náročná, v soutěži je 
dvacet čtyři mužstev, takže nás čeká jen na podzim 
třiadvacet kol. Začínáme na konci července a končíme 
sedmého prosince. Bude to dlouhé a vyčerpávající, 
tudíž chceme kluky dobře připravit. Musíme vybrat 
co nejlepší mužstvo, ale máme z čeho vybírat.

Není minusem soutěže, že se z ní nikam 
nepostupuje ani nesestupuje a na hráče tudíž 
není takový tlak? 
To si nemyslím. Tlak je na hráče vždycky. Na domácích 
zápasech se na ně bude dívat trenér A-týmu, manažer 
a přijdou i nějací diváci. Kluci hrají o svoji budoucnost, 
jestli v klubu dostanou smlouvu nebo ne. Tlak je na 
kluky vždycky a oni musí neustále podávat kvalitní 
výkony, aby se tady prosadili dál do juniorky nebo 
poté později do áčka.

Ideální pro A-tým je, když ho každý rok doplní 
dva až tři hráči z dorostu. Vidíte už nyní nějaké 
adepty? 
Za ten skoro měsíc, co trénujeme, musím říci, že v 
týmu je řada talentů s potenciálem. Ale musí na sobě 
pracovat a uvidí se. Věřím, že z tohoto ročníku něco 
vzejde.
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